ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
01/2017_Technische Änderungen vorbehalten
i-P65+ H CG-S Aluminium - Gehäuse
Sicherheitsleuchte für hohe Montagehöhe und grosse Flächen, Deckenmontage
• LED-Sicherheitsleuchte mit hoher Schutzart (IP65) für Innen- und Ausseneinsatz
• Robuste Konstruktion (IK08) aus Aluminium-Druckguss und schlagfestem Polycarbonat
• i-P65+ H: Durch eine tiefstrahlende Relektoroptik besonders geeignet für Fluchtwege-
ausleuchtung mit bis zu 30 m Lichtpunktabstand und Montagehöhen bis 26 m

IP41
DB_i-P65+ H CG-S.A_L02.100647_DE
Bestellangaben
Lieferumfang Bestell-Nr.
SL i-P65+ H CG-S, mit tiefstrahlender Relektoroptik für Fluchtwegeausleuchtung,
inkl. LED-Versorgung und CG-S Technologie (20 Adressen)
L02.100647
1 x M20-Kabelverschraubung im Lieferumfang enthalten.
Zubehör
Lieferumfang Bestell-Nr.
Montagewinkel für Kettenmontage oder zur Montage an Schienensystemen o.ä. L02.100648
 32.0
 6.5
 R3.0
 3
2
6
.0
 100.0
 1
2
.0
 56.0
 2
4
0
.0
 2
3
1
.0
 1
9
4
.3
 2
0
4
.0
M6 (2x)
 308.0
 340.0
 8
0
.0
 32.0  32.0
 2
1
.0
5.
0
8
Massangaben in mm
Montagewinkel
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
01/2017_Technische Änderungen vorbehalten
Projektierungshilfe für i-P65+ H CG-S
mit asymmetrischer, tiefstrahlender Reflektor-Optik für E = 1,0 lx (0,5 lx)
Messebene 0,02 m, Wartungsfaktor WF = 80 %, Batteriebetrieb
Montagehöhe
in Meter
Montagearten
L1 L2 L3 L4
3 Deckenmontage    3,2 (3,5)    7,0 (8,1) 2,3 (2,9)    5,8 (7,5)
4 Fluchtwegmitte    4,2 (4,4)    8,7 (9,6) 2,6 (3,2)    6,5 (8,1)
5    5,1 (5,3) 10,6 (11,2) 3,0 (3,4)    6,9( 8,7)
6    6,0 (6,2) 12,4 (13,0) 3,4 (3,7)    7,5 (9,3)
7    6,8 (7,1) 14,3 (14,9) 3,8 (14,9)    8,4 (9,7)
8    7,5 (8,0) 16,0 (16,7) 4,2 (4,6)    9,2 (10,3)
9    8,2 (8,9) 17,7 (18,5) 4,5 (5,0) 10,1 (11,1)
10    8,9 (9,7) 19,3 (20,3) 4,8 (5,4) 10,9 (11,9)
11    9,5 (10,4) 20,8 (22,1) 5,0 (5,8) 11,6 (12,8)
12 10,0 (11,1) 22,2 (23,8) 5,2 (6,2) 12,3 (13,7)